
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/2024 

 
P.A.: Nº 0073/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, 
CNPJ: 27.260.149/0001-66 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 1.232.000,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.09.01 – ATIVIDADE: 20.122.0017.2.051 – 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 / 1.701-0000 – VIGÊNCIA: 
12 (DOZE) MESES – PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA EMISSÃO DA 
ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: 18/07/2024. 
 


		2024-07-18T16:57:23-0300




